
 

 

DD. n. 37 del 24 gennaio 2025 

 

IL DIRETTORE 

 
VISTA la legge 21 Dicembre 1999, n. 508, recante norme di riforma delle Accademie di 
Belle Arti, dell’Accademia Nazionale di Danza, dell’Accademia di Arte Drammatica, degli 
Istituti superiori per le Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti musicali 
pareggiati; 
VISTO il D.P.R. 28 Febbraio 2003, n. 132, Regolamento recante i criteri generali per 
l’autonomia statutaria, regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali 
a norma della Legge 21 Dicembre 1999, n. 508; 
VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Bari; 
VISTO il Regolamento Didattico dell’Accademia di Belle Arti di Bari; 
VISTO il Regolamento per l’elezione dei Coordinatori/Responsabili di Scuola e 
Coordinatori/Responsabili di Dipartimento;  
VISTO il D.D. n. 25 del 23.12.2024 “Bando per le elezioni dei Coodinatori/Responsabili di 
Scuola e Coordinatori/Responsabili di Dipartimento; 
CONSIDERATO che, nella riunione del Consiglio Accademico del 13/01/2025, si è preso 
atto della necessità di riaprire i termini per le elezioni dei Coordinatori di Scuola di Didattica 
dell’Arte e Comunicazione e Valorizzazione del Patrimonio Artistico Contemporaneo; 
VISTO il D.D. n. 28 del 15/01/2025 di riapertura dei termini per le elezioni del Coordinatore 
della Scuola di Comunicazione e Valorizzazione del Patrimonio Artistico,  
 

DECRETA 
 

di nominare i componenti della commissione elettorale per le elezioni dei Coordinatori di 
Scuola di Didattica dell’Arte e Comunicazione e Valorizzazione del Patrimonio Artistico 
Contemporaneo indicato in premessa, così come segue: 
Direttore prof. Antonio Cicchelli  – Presidente  
Prof.ssa Maria Angelastri - componente 
Prof. Roberto Sibilano - componente 
La riunione è fissata per il giorno 27/01/2025 e 28/01/2025 dalle ore 09:00 alle ore 13:00. 
 
 
 

                                                                                         IL DIRETTORE 
                                                                                      f.to (prof. Antonio Cicchelli)  
 
 
 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell’art.3 c.2 del D.Lgs12/02/1993 n. 39 
Nota:ai sensi dell’art.6c.2L.412/91,non seguirà trasmissione dell’originale con firma autografa 


